КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.08.2013                                       с. Пировское                                      № 45-277р
О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов
от 27.11.2012 № 36-215р

«Об утверждении Положения об аренде муниципального нежилого фонда Пировского района и методик определения  арендной  платы за пользование   объектами муниципальной собственности Пировского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 27.11.2012 № 36-215р «Об утверждении Положения об аренде муниципального нежилого фонда Пировского района и методик определения  арендной  платы за пользование объектами муниципальной собственности Пировского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Установить минимальную ставку годовой арендной платы за один квадратный метр общей нежилой площади в размере 660 рублей».

1.2. В Приложении № 1 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ
   5.1. По решению администрации Пировского района с органами федеральной власти, суда, прокуратуры, местного самоуправления, федеральными, краевыми и муниципальными учреждениями, политическими партиями, а также хозяйствующими субъектами, использующими муниципальное имущество для организации регулярных пассажирских перевозок, оказания коммунальных услуг населению, услуг по передаче электрической энергии, а также осуществляющими его капитальный ремонт, заключается договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
  3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.
Глава Пировского района –

председатель Пировского

районного Совета депутатов                                                             А.И. Евсеев